
Statutární město Brno, MČ Brno-Líšeň, Majetkoprávní odbor, Jírova 2, 628 00 Brno 
 

Žádost o pronájem obecního bytu s podmínkou uvolnění stávajícího obecního bytu 
v MČ Brno-Líšeň 

 
 
 
Jméno, příjmení ………………………………………………………………… dat. nar. .…..................................... 
(pouze nájemce(i) obecních bytů v MČ Brno-Líšeň) 
 
Nájemce(i) bytu o velikosti ……………,  č………, na ulici………………………………….................................. 
   
 
mám(e) zájem o pronájem obecního bytu v MČ Brno-Líšeň o velikosti …………………............................. 
 
Důvod žádosti : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jsem (jsme) si vědom(i), že nová nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dvou let, kdy po 
uplynutí prvního dvouletého období bude za splnění podmínek řádného plnění ze smlouvy 
prodloužena dvakrát na dva roky a dále opět na dobu určitou, opakovaně po pěti letech. 
 
Jsem (jsme) si vědom(i), že v případě pronájmu požadovaného obecního bytu vrátím(e) byt, který 
v současné době užívám(e). 
 
telefon. číslo .................................................... 
 
 
Datum, podpis 
 
Přílohou doložte nájemní smlouvu a aktuální evidenční list



Statutární město Brno, MČ Brno-Líšeň, Majetkoprávní odbor, Jírova 2, 628 00 Brno 
 

Žádost o pronájem obecního bytu s podmínkou uvolnění stávajícího obecního bytu 
v MČ Brno-Líšeň v rámci regenerace 

 
 
 
Jméno, příjmení ………………………………………………………………… dat. nar. ……................................ 
nájemce(i)  
 
nájemce(i) bytu o velikosti ……………,  č………, na ulici …………………………………..................................   
 
mám(e) zájem o pronájem obecního bytu v MČ Brno-Líšeň o velikosti …………………............................. 
 
č. bytu............ v domě....................................................., který nám byl nabídnut v rámci probíhající 
regenerace obecních bytů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jsem (jsme) si vědom(i), že v případě pronájmu požadovaného obecního bytu vrátím(e) byt, který 
v současné době užívám(e). 
 
 
 
 
 
 
telefon. číslo .................................................... 
 
 
Datum, podpis 
 
 
Přílohou doložte nájemní smlouvu a aktuální evidenční list 


